[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.12. 2013г.     № 2638
Об  определении уполномоченного органа, осуществляющего прием документов молодых учителей, желающих принять участие в подпрограмме «Ипотечное кредитование молодых учителей государственных и муниципальных образовательных организаций Волгоградской области, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования,  в 2013-2015 годах» долгосрочной областной целевой программы       «Жилище» на 2011 – 2015 годы
В соответствии с Постановлением Правительства Волгоградской области от 18.11.2013г. № 643-п «О порядке  предоставления выплат и компенсаций молодым учителям – участникам подпрограммы «Ипотечное кредитование молодых учителей государственных и муниципальных образовательных организаций Волгоградской области, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в  2013 – 2015 годах»  долгосрочной областной целевой программы «Жилище» на 2011- 2015 годы»
п о с т а н о в л я ю:

1.Определить уполномоченным органом, осуществляющим прием документов  молодых учителей, желающих принять участие в подпрограмме «Ипотечное кредитование молодых учителей государственных и муниципальных образовательных организаций Волгоградской области, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования,  в 2013-2015 годах» долгосрочной областной целевой программы       «Жилище»  на 2011 – 2015 годы комитет по образованию администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области.
2.Настоящее  постановление  подлежит   официальному  опубликованию.
3.Контроль исполнения постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Калачевского

муниципального района

             Т.И.Нургалеев